ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL

Extrato das Prestactes de Contas

Exercicio de 2024

Unidade Concedente:
Ordenador da Despesa:
Entidade Beneficiada:

Enderego:
Responsavel:

Nota Empenho Numero:

Projeto/Atividade:
Item:
Fonte:

Natureza da Despesa:

Histérico Fiel da Finalidade:

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL

ASSOC. DE SERV. SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL C.N.P.J.
-43 CEP:

CPF:
106 Data: Valor:
2.003 Manutengéo da Secretaria de Administra e Finangas

3.3.50.00.00.00.00.00
1.500.0000.0104
3.3.50.41.02.00.00.00

Transferencias a Instituicoes Privadas sem Fins Lu
Recursos Ordinarios
Despesa com Manut de Outras Entid de Direito Priv

02.642.698/0001-74

161.000,00

Parceria de cooperagio financeira, visando a conjugagéo de esforgos no sentido de proporcionar a manutengéo das
atividades da entidade, conforme clausula primeira do termo de colaborag#o, que prevé o atendimento & populagéo de
Lindéia do Sul, nos servigos de prevengéo e combate a incéndios, busca e salvamento, prestagao de socorro em casos de
inundagées, desabamentos, catastrofes e calamidades publicas, e auxilio na preservagio de equipamentos publicos
municipais, em casos fortuitos ou de forga maior e atendimento a emergéncia pré-hospitalar, entre outros, durante o
exercicio de 2024.

* CONFORME 3° TERMO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO N° 01/2023.

Doduments Histérico Valor do Termo | Valor Prest.
Numero Data de Fomento de Contas
3° TA —T. Fom. N°01/2023  02/01/2024 Valor empenhado referente ao Termo de Fomento para o exercicio 2024 161.000,00

Parcela 01/2024 04/03/2024 Aprovagio da Prestagéo de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00
Parcela 02/2024 08/04/2024 Aprovagio da Prestagéo de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00
Parcela 03/2024 08/05/2024 Aprovagio da Prestagéo de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00
Parcela 04/2024 04/07/2024 Aprovagio da Prestagdo de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00
Parcela 05/2024 10/07/2024 Aprovagéo da Prestagdo de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00
Parcela 06/2024 12/08/2024 Aprovagéo da Prestagdo de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00
Parcela 07/2024 16/09/2024 Aprovagéo da Prestagéo de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00
Parcela 08/2024 18/10/2024 Aprovagéo da Prestagéo de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00
Parcela 09/2024 04/11/2024 Aprovagéo da Prestagdo de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00
Parcela 10/2024 11/12/2024 Aprovagéo da Prestagéo de contas pelo Administrador/Controladoria 12.500,00
Totais: 161.000,00 125.000,00

LEONARDO JUNIOR CAVALLIER

Contador / CRC-SC 036 51210
/




ESTADO DE SANTA CATARINA )
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL

Secretaria de Administragdo e Financas

PARECER DO ADMINISTRADOR

Parecer n°: 12/2024 N° Processo: 1/2023 2° Termo Aditivo.

[X) Prestacdo de Contas Parcial-Parcela N°. 10/2024f ( ) Prestagao de Contas Final

Entidade: Associacdo de Servigos Sociais Voluntarios de Lindoia do Sul.

Objeto da Parceria: Manutengéo das Atividades

Valor Total do Termo de Foment&alor da Parcela Valor da Parcela
01/2023: R$161.000,00 Repassado: R$ 12.500,00 Utilizado: R$ 12.500,00
Valor da Aplicagdo Financeira Contrapartida: Devolugoes

R$: 0,00 R$ 572,57 Efetuadas: R$ 0,00

Da analise e emissdo do parecer do Gestor deste Termo de colaboragéo, do
parecer de monitoramento e avaliagdo e/ou da Comissé&o de avaliagao e do parecer do
controle interno, os autos do processo de prestagdo de contas foram encaminhados
para pronunciamento desta autoridade administrativa, a qual compete aprovar ou nao
as contas.

Deste modo, diante da andlise do processo de prestagdo de contas em epigrafe
e dos pareceres, constatou-se a presenga de todos os elementos e formalidades
exigidos pela legislagéo vigente.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que 0s mesmos comprovam
adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram
concedidos, bem como a realizagéo do objeto.

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contetdo a presente
prestacdo de contas, devendo proceder a baixa contabil.

A prestagéo de Contas foi considerada:

(X ) Aprovada ( ) aprovada com ressalvas ( ) Irregular

Linddia do Sul — SC, 11 de dezembro de 2024.

/ #yv
Antonio Carlos Vicente

Gestor da Parceria
Decreto 3545/2021

Rua Tamandaré, 98 — Centro — Fone/Fax (0xx49) 3446-1177 — E-mail: tesouraria@lindoiadosul sc.gov.br
89735-000 — Lindoia do Sul —SC



091272024, 14:10 Controle Interno

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL

Controle Interno

PARECER 373/2024

Unidade Concedente: Prefeitura Municipal de Lindoia do Sul

Entidade Beneficiada: Associagéo de Servigos Sociais de Linddia do Sul

Empenho:106/2024 Valor R$: 161.000,00
Ordem de Pagamento: 7433/2024 Valor R$: 12.500,00
Termo de Fomento: 01/2023 Valor R$: 161.000,00

Data Recebimento da Prestagio de Contas:02/12/2024
De: Controladoria Geral

Para: Administrador da Parceria

Secretaria: Secretaria de Administragéo e Finangas

( X} Prestacao de Contas Parcial-Parcela: 10/12 () Prestagéo de Contas Final
Saldo da parcela Anterior: R$ 0,57

Valor da Parcela Repassado: R$ 12.500,00

Valor da Aplicagdo Financeira: R$ 0,00

Contrapartida: R$ 572,00

Valor da parcela + rendimentos Utilizado: R$ 13.072,57
Devolugdes Efetuadas: R$: 0,00

Saldo em Conta: R$ 2,79

Da analise do processo de prestacdc de contas apresentada, apds a andlise e
manifestagdes constantes no Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagdo e Parecer Técnico e
Controladoria nao foi constatada nenhuma inconsisténcia.

Analisando os autos, na forma do disposto no Art. 48, § 1°, “a”, da Instrucdo Normativa n®
14/2012, do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina, considerando gue ndo foram
constatadas restrigdes. Quanto aos documentos apresentados, entende-se gue 0s mesmos
comprovam adequadamente a aplicacdo dos recursos nas finalidades para as quais foram

concedidos, bem como a realizagédo do objeto.

hitps:#controlsinterno.betha.cloud/acacControladoria/1259 1/2



09/12/2024, 14:10 Controle Interno

Sendo assim, considera-se REGULAR a presente prestacdo de contas, estando
em condicoes de ser aprovada.

E o parecer, oty / /
2 LA it

Edem Luiz Tumelero
Auditor Interno

CRA/SC 13114

Linddia do Sul (SC), em 09 de Dezembro de 2024.

https://controleinterno.betha.cloud/acaocControladoria/1259 212



MUNICIiPI1O DE LINDOIA DO SUL
Gaﬁifa,f Gaf:a.wineua do 3—28&

PARECER TECNICO FUNDAMENTADO DE PRESTACAO DE CONTAS DE
CONVIENIO

Unidade Concedente: Municipio de Lindoia do Sul

Entidade Beneficiada: Associagio de Servigos Sociais Voluntarios de Lindéia do Sul
Dados do Empenho:

Nota: 106/2024 Data: 02/01/2024 Valor: R$ 161.000,00

Dados de Pagamento:

Ordem: 7433/2024 Data: 30/10/2024  Valor: R$ 12.500,00

Data da Prestacio de Contas: 06/12/2024

Tratam os autos da prestagio de contas referente a décima parcela dos recursos
repassados a titulo de subvengdo social, auxilio e/ou contribuicdes, através do Termo de
Fomento n°® 01/2023, celebrado em 02 de Janeiro de 2023.

A necessidade de emissdo do presente Parecer estd configurada no Art. 47 da Instrugdo
Normativa n° TC 14/2012, do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina, que também
define os critérios e documentos a serem analisados, bem como a forma de concluséo.

DA ANALISE:

1 — Os recursos foram regularmente aplicados na finalidade objeto da liberagéo?
(X) Sim () Nio
Se NAO, quais as restrigdes?

2 — Foram observados os principios da legalidade, legitimidade, economicidade, impessoalidade
e demais normas?

(X) Sim () Nao

Se NAO, quais as restrigdes?

M,
§ ;
RUA ALMIRANTE TAMANDARE, N° 98, CENTRO

CEP: 89735-000 LINDOIA DO SUL - SC

(49) 3446-1177
WWW.LINDOIADOSUL.SC.GOV.BR
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3 — O plano de trabalho foi cumprido em sua integra?
(X) Sim ( ) Nao
Se NAO, quais as restrigdes?

4 — Os documentos comprobatérios de despesas ¢ da Prestagdo de Contas estdio regulares?
(X) Sim () Niéo
Se NAO, quais as restrigdes?

5 —Houve a execugdo total e/ou parcial do objeto de acordo com o termo de ajuste?
(X ) Total () Parcial

6 — Houve a aplicagdo, total ou parcial, da contrapartida?
( X ) Total () Parcial () Sem contrapartida

7—Houve perda financeira em razdo da nio aplica¢io dos recursos?
( )Sim (X ) Néo

8 — Houve devolugdo regular de eventual saldo de recursos ndo utilizados no objeto?
( )Sim ( X)Nio

9 — Houve a execugio fisica e o atendimento de todos os objetos do repasse?
(X) Sim ( ) Nao:

DA CONCLUSAO:
Decorrente da anélise do referido processo de prestagdo de contas, conclui-se pela:
(X ) REGULARIDADE da Prestagao de Contas;

() REGULARIDADE COM RESSALVA da Prestagdo de Contas;
() IRREGULARIDADE da Prestagido de Contas.

% of
RUA ALMIRANTE TAMANDARE, N° 98, CENTRO

CEP: 89735-000 LINDOIA DO SUL - §C

(49) 3446-1177
WWW.LINDOIADOSUL.SC.GOV.BR
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Lindéia do Sul — SC, 06 de dezembro de 2024.

[t4%)
Ediso%i‘fngos Giron wrciane Agustini
J
Ligia Liberd/ Venturin

/—\___/

RUA ALMIRANTE TAMANDARE, N° 98, CENTRO
CEP: 89735-000 LINDOIA DO SUL - SC
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WWW.LINDOIADOSUL.SC.GOV.BR
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RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO

Nome da entidade: Associagio de Servigos Sociais Voluntéarios de Lindéia do Sul
Niimero do Termo de Fomento: 01/2023

Servico socioassistencial realizado pela entidade: Prestar atendimentos de natureza social
voluntéria na area de seguranga, satide e defesa civil, fundamentalmente “Prevencdo e combate a
incéndio e atendimento de emergéncia pré hospitalar, resgate, busca e salvamento, prote¢do dos
bens e da vida dos habitantes de Lind6ia do Sul”, conforme estatuto social.

I — Descri¢do sumadria das atividades e metas estabelecidas:

Conforme consta no Plano de Trabalho, a Associagdo de Servigos Sociais Voluntérios de
Lindéia do Sul, tém capacidade técnica e operacional para prestar atendimentos a populagdo do
municipio de Lindéia do Sul, através de prestagdo de servigos de atendimento de prevengdo e
combate de incéndio, busca e salvamento, prestagdo de socorro no caso de inundagdes e
desabamentos, catastrofes e calamidades publicas, entre outras e auxilio na prevencdo de
equipamentos publicos municipais, em caso fortuitos ou de forga maior. Busca deixar a entidade
munida de equipamentos novos e atualizados para proporcionar os melhores atendimentos e
assim conseguir o resultado desejado e necessario.

II — Analise das atividades realizadas, do camprimento das metas e do impacto do beneficio
social obtido em razio da execu¢iio do objeto até o periodo, com base nos indicadores
estabelecidos e aprovados no plano de trabalho:

A) Equipe técnica:

A entidade declara que dispde de 4 (quatro) bombeiros efetivos, 28 (vinte e oito) e que no
periodo ndio houve alunos em formagdo. Sendo que o trabalho ¢ divido da seguinte forma: os
bombeiros efetivos, cumprem horarios diferenciados durante o dia e a noite ficam de plantdo os

voluntarios.

RUA ALMIRANTE TAMANDARE, N° 98, CENTRO
CEP: 89735-000 LINDOIA DO SUL - $C

(49) 3446-1177
WWW.LINDOIADOSUL.SC.GOV.BR
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B) Estrutura fisica:

A entidade é bem localizada, sendo estabelecida na area industrial do Municipio, sito
Rodovia SC 473 km 2,5.

A estrutura fisica da entidade ¢ constituida por varias salas, sendo elas usadas para:
cozinha, sala, banheiro, dormitério, area de servigo e garagem dos veiculos. Dispde de mobilia
bésica, eletrodomésticos, computador com acesso a internet. Possuem seis veiculos, sendo: um
caminhdo-tanque, um caminhio resgate, duas ambulancias, um veiculo de primeiros socorros e
um veiculo de passeio.

C) Atividades:

Quanto as atividades desenvolvidas destaca-se o Programa de Prevengio de Combate a
incéndio e atendimento de emergéncia pré-hospitalar, resgate busca e salvamento.

IIT - Valores efetivamente transferidos pela Administracgio Piiblica:
Foram repassados para a referida entidade R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais),

em 30 de outubro de 2024.

IV — Analise de eventuais auditorias realizadas pelos controles interno e externo, no Ambito
da fiscalizacio preventiva, bem como de suas conclusdes e das medidas que tomaram em
decorréncia dessas auditorias:

Nao houve informagdes referentes a possiveis auditorias realizadas no més de setembro
de 2024,

Y

RUA ALMIRANTE TAMANDARE, N° 98, CENTRO

CEP: 89735-000 LINDOIA DO SUL - SC

(49) 3446-1177
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Lindédia do Sul — SC, 06 de dezembro de 2024
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Ligia Libera Venturin
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MUNICIiPIO DE LINDOIA DO SUL
Ga.&ifa.e Cotarinense do Fild

TERMO DE HOMOLOGACAO

- Processo n® 01/2023.
- Termo de Fomento n® 01/2023, celebrado em 02/01/2023.
- Entidade: Associacgdo de Servigos Sociais Voluntarios de Lindoia do Sul.

- Referente: décima parcela da parceria firmada através do Termo de Fomento n° 01/2023,
celebrado entre o Municipio de Lindéia do Sul e a Associagdo de Servigos Sociais Voluntarios
de Lindoia do Sul.

- Objeto: Prestar atendimentos a populagdo do municipio de Lindéia do Sul, através de prestagdo
de servicos de atendimento de prevengdo e combate de incéndio, busca e salvamento, prestagdo
de socorro no caso de inundacdes e desabamentos, catastrofes e calamidades publicas, entre
outras e auxilio na prevengiio de equipamentos publicos municipais, em caso fortuitos ou de
forga maior.

- Valor da parcela: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), repassados em 30/10/2024.

A Comissdo de Avaliagio ¢ Monitoramento, designada pelo Decreto Municipal n° 3.498,
de 21 de Janeiro de 2021, composta pelos servidores publicos municipais: Edison Domingos
Giron, Josiel Carlos Artmann, Ligia Libera Venturin ¢ Marciane Agustini, no uso das atribuicoes
que Ihe sdo conferidas pela legislagdo em vigor, e considerando:

- A presente prestagdo de contas referente a décima parcela do Termo de Fomento n® 01/2023, no
valor de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), que foi submetida a anélise desta Comissao;

- O Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagio emitido pela Comissdo, designada pelo
Decreto n° 3.498/2021;

s
il
/\__/

RUA ALMIRANTE TAMANDARE, N° 98, CENTRO
CEP: 89735-000 LINDOIA DO SUL - 5C
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- Foram apresentados relatorios de atendimentos realizados, e documentos comprobatérios das
despesas efetuadas.

Resolve HOMOLOGAR o relatério técnico de monitoramento e avaliagdo da parceria
celebrada, relativo a sua décima parcela, nos termos da Lei Federal n° 13.019/2014 ¢ alteracdes.

E o entendimento desta Comisséo, a juizo da autoridade competente.

Lindéia do Sul — SC, 06 de dezembro de 2024.

%&M@ \o

Edison Domingos Giron l)harciane Agustini

)

Ligia Libefa Venturin

RUA ALMIRANTE TAMANDARE, N° 98, CENTRO

CEP: 89735-000 LINDOIA DO SUL - SC

(49) 3446-1177
WWW.LINDOIADOSUL.SC.GOV.BR



ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS
VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL

Lindoia do Sul - SC, 26 de Novembro de 2024

Exma. Sk PREFEITURA ML 11R(H4 £O SUL
Neudi Angelo Bertol | PROTOCOLY
Prefeito Municipal ne_B8al ok
oYL A
Senhor Prefeito oo Bols o

Encaminhamos em anexo a documentagéo relativa a Prestagéo de contas do
recurso recebido em 31/10/2024 no valor de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos
reais). Convenio este que tem por objetivo a Cooperagao Técnica Financeira, para
a manutencdo das atividades da entidade. Outrossim informamos que o valor do
litro da gasolina, sera pago o mesmo valor que a Municipalidade paga através do
Processo de Licitagdo de PP SRP n° 57/2023, Licitagao 17/2023 e a Ata de

Registro de pregos 1162/2023.

Estamos a disposicéo para qualquer esclarecimento que se fizer necessario.

Atenciosamente,

RECEBIDO

Em. 0»3 124 l"wgf

Para. éb?,ﬁ
Cost, wykedndp

S §fonil” i

JAIR PRICIGO ROSSETTO
Presidente

ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL- Rua do Lago n® 43, Sdo
Cristévao, LINDOIA DO SUL/SC — FONE: 49 34461026 CNPJ: 02.642.698/0001-74



ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS
VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS SUBVENGAO

SOCIAL/AUXILIO

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL
ORDENADOR DE DESPESAS: NEUDI ANGELO BERTOL

ENTIDADE BENEFICIADA: ASSOCIAGAO DE SERVIGOS SOCIAIS V

ENDERECO: Rua do Lago n° 43, S#o Cristévao
RESPONSAVEL: JAIRO SPRICIGO ROSSETTO

NOTA EMPENHO: 106/2024 DATA: 02.01.2024 VALOR: R$ 161.000,00

OLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL

Histérico fiel da finalidade: Recursos destinados a cooperagao técnica financeira para a
atividades da entidade, proporcionando atendimento & populagéo de Lindéia do Sul.

manutengao das

Data Histérico Crédito Débito

31/10/2024 | Recurso Recebido OP 7433 12.500,00 [~
06/11/2024 | Pgto Folha Funcionarios més 10/2024 7.884,83 .
06/11/2024 | Pgto INSS 10/2024 2.886,59 -
06/11/2024 | Pgto Telefone 10/2024 79,41.
06/11/2024 | Pgto Casan 10/2024 94,27 .
06/11/2024 | Pgto Celesc 10/2024 194,80
06/11/2024 | Pgto IPVA 32 Cota Placa RXMOF39 514,06
06/11/2024 | Pgto Licenciamento Anual 2024 Placa RXMOF39 149,37 |
06/11/2024 | Pgto FGTS 10/2024 666,29 -
07/11/2024 | Tarifa Transf Recursos 2,40 -
07/11/2024 | Tarifa TED Internet 6,00
22/11/2024 | Pgto Telefone 11/2024 75,56
22/11/2024 | Pgto Busanello Contabilidade NFS 3333 515,00 | -
25/11/2024 | Tarifa Transf Recursos 1,20 |-

Saldo Anterior 0,57~

Contra Partida 572,00 -

Saldo Conta 2,794

TOTAL 13.072,57 13.072,57

Lindéia do Sul, SC, 26 de Novembro de 2024.

JAIRO'SPRICIGO ROSSETTO

j,eu:(, BT

RESIDENTE

ASSOCIAGAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL- Rua do Lago n® 43, Sdo
Cristévio, LINDOIA DO SUL/SC — FONE: 49 34461026 CNPJ: 02.642.698/0001-74
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ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS
VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL

DECLARACAO

Eu, JAIRO SPRICIGO ROSSETTO, brasileiro, residente e domiciliado em Linha
Rossetto, s/n, interior, cidade de Lindoia do Sul/SC, CEP 89.735-000, Presidente

da Associacdo de Servigos Sociais Voluntarios de Linddia do Sul.

Declaro

Em conformidade com o inciso IX do Art. 44 da resolugao TC 16/94, que os
recursos recebidos em 31/10/2024 no valor de R$ 12.500,00 (doze mil e
quinhentos reais), através da Lei Federal 13.019 de 31 de Julho de 2014, e
alteragdes, foram rigorosamente aplicados aos fins concedidos, constante no

Termo de Fomento n® 01/2024.

E por ser a expresséo da verdade, assina apresente.

Lindéia do Sul, 26 de Novembro de 2024.

oo S PoruS

JAIROSPRICIGO ROSSETTO
Associagdo de Servigos Sociais Voluntarios de Lindéia do Sul
Presidente

ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL- Rua do Lago n2 43, Sdo
Cristévio, LINDOIA DO SUL/SC — FONE: 49 34461026 CNPJ: 02.642.698/0001-74



RELATORIO DE EXECUCAQO FINANCEIRA

Més: Outubro/2024

ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS
VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL

Natureza da Especificagdes Valor Valor Executado no Valor executado até o
Despesa Solicitado (1) Periodo (2) Periodo (3)
RS 161.000,00
Pagamento | Pgto Folha/Salarios 10/2024 5.811,81 64.981,88
pessoal Pgto Férias 2.073,02 9,243,88
Despesade | Pgto Posto Madesul 5.708,66
consumo
FGTS 10/2024 666,29 5.604,60
INSS/PIS més 10/2024 2.886,59 26.092,69
Servico de Pgto Busanello Escritério Contabil 515,00 5.150,00
Terceiros i i
Celesc Distribuigéo S.A. 194,80 1.877,43
Pgto Brasil Telecom 154,97 2.504,99
Pgto Portalseg 1.420,00
Pgto Fatura agua Casan 94,27 1.485,20
Pgto Licenciamento Anual 149,37 597,48
Pgto IPVA 514,06 2.453,39
TOTAL 13.060,18 127.120,20

1-Valor Previsto

2-Valor gasto no més em que se estd prestando contas

3- Soma dos valores gastos em cada item de despesas

JAIRQ,

AR (I,

PRICIGO ROSSETT
Presidente

ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL- Rua do Lago n2 43, Sdo
Cristévio, LINDOIA DO SUL/SC — FONE: 49 34461026 CNPJ: 02.642.698/0001-74




ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS
VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL

RELATORIO DE ATENDIMENTO DAS METAS PACTUADAS

MES: Outubro de 2024

Descrigdo de metas pactuadas:

| - Atendimento a 31 ocorréncias de APH (Atendimento primeiros S0COrros);
Il - Atendimento de Prevengdes: 08

Il - Atendimento Extraordinarios: 02

IV - Atendimento a incéndios: 01

V - Servigos da Corporagao: 23

Metas:

Em relacdo aos atendimentos de combate a incéndios, busca e salvamento, prestagdo de
socorro em casos de inundagdes, desabamentos, catastrofes, calamidades publicas, entre
outros e auxilio na preservagdo de equipamentos publicos municipais, em casos fortuitos
ou de forga maior, ndo temos como estabelecer estas metas, pois ndo sabemos quantos

atendimentos serdo feitos no més.

Linddia do Sul/SC, 26 de Novembro de 2024.

JAI SPRICIGO ROSSETTO
Presidente

ASSOCIACAO DE SERVIGOS SOCIAIS VOLU NTARIOS DE LINDOIA DO SUL- Rua do Lago n? 43, Sdo
Cristévio, LINDOIA DO SUL/SC — FONE: 49 34461026 CNPJ: 02.642.698/0001-74



Associacdo de Servigos Sociais Voluntarios de Lindoia do Sul
Rodovia SC 473 - Centro - Linddia do Sul - SC

CNPJ: 02.642.698/0001-74 Fone: (49)3446-1026
Data Veiculo Endereco da Emergéncia Km Rodados
01/10/2024 USB-2315 4
01/10/2024 USB-2315 5
04/10/2024 USB-2315 30
04/10/2024 USB-2315 88
04/10/2024 USB-2315 4
05/10/2024 USB-2315 2
06/10/2024 USB-2315 2
06/10/2024 USB-2315 4
06/10/2024 USB-2315 4
07/10/2024 USB-2315 10
09/10/2024 USB-2315 12
09/10/2024 USB-2315 88
10/10/2024 USB-2315 5
10/10/2024 USB-2315 3
12/10/2024 USB-2315 16
12/10/2024 USB-2315 4
15/10/2024 USB-2315
16/10/2024 USB-2315 20
17/10/2024 USB-2315 28
19/10/2024 USB-2315 8
21/10/2024 USB-2315 18
22/10/2024 USB-2315 30
23/10/2024 USB-2315 10
24/10/2024 USB-2315 3
27/10/2024 USB-2315 6
28/10/2024 USB-2315 32
28/10/2024 USB-2315 3
29/10/2024 USB-2315 12
29/10/2024 USB-2315 27
29/10/2024 USB-2315 3
30/10/2024 USB-2315 14
.‘ Total KM 504

W Q
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et ...



Associacdo de Servigos Sociais Voluntarios de Lindéia do Sul
Rodovia SC 473 - Centro - Linddia do Sul - SC
CNPJ: 02.642.698/0001-74 Fone: (49)3446-1026

Data Veiculo Motivo Km Rodados
01/10/2024| UTM-2316 |lsolamento de drea (Cabo de Energia) 10
03/10/2024 UTM-2316 Férum lpumirim / Mercado 25
04/10/2024 UCIR-2313 Aguecimento 4
06/10/2024 UCIR-2313 Combate a Incéndio 18
07/10/2024 UTM-2316 Limpeza de Pista 9
10/10/2024 UTM-2316 Sinalizagdo de Via 37
11/10/2024 UTP-2317 Abastecimento / Mercado / Contabilidade 3
12/10/2024 UCIR-2313 Aguecimento 6
15/10/2024 UTM-2316 Banco Ipumirim 19
16/10/2024 UTM-2316 Captura de Animais 24
16/10/2024 UTM-2316 Retirada de Abelha 24
18/10/2024 UCIR-2313 Aquecimento 6
18/10/2024 UTM-2316 Mercado / Contabilidade / Livraria 4
20/10/2024 USB-2314  |Aquecimento 6
22/10/2024 USB-2315 Borracharia 3
24/10/2024 UTM-2316 Captura de Animais 18
24/10/2024 UTM-2316 Destelhamento 10
25/10/2024 UTP-2317 Concérdia 92
25/10/2024 UTM-2316 Mercado / Livraria 4
26/10/2024 uUTP-2317 Auxilio BV Ipumirim 10
26/10/2024 UTM-2316 Limpeza de Pista 3
27/10/2024| UCIR-2313  |Aquecimento 5
29/10/2024 UCIR-2313 Borracharia 1
30/10/2024| UTM-2316 |Organizagao Evento 62
30/10/2024| UTM-2316 |Captura de Animais a5
31/10/2024 USB-2314 Abastecimento 3
31/10/2024 UCIR-2313  [Aquecimento / Abastecimento 4
Total KM 445




SICOOR - Sisterna de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

25M1/2024 EXTRATO CONTA CORRENTE
COOP.: 3067-8 - SICOOB - CREDIAUC/SC
CONTA: 71.249-3 - ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND

IDENT.CONTA: CONTA CONVENIO

DATA DOCUMENTO HISTORICO
21/10/2024 SALDO ANTERIOR
21/10/2024 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR
31/10/2024 316870013 CRED.TED-STR

MUNICIPIO DE LINDOIA DO SUL
78.510.112 0001-80
CODIGO TED: 7944801831

SALDO DO DIA =====>
RESUMO
SALDO EM CONTA CORRENTE(+):
SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+):
SALDO DISPONIVEL(=):
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE:
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(a.m.):
PREVISAO CPMF:
PREVISAO IOF:

PREVISAO ENCARGOS:
PREVISAQ TARIFAS:

Limites de Crédito Disponiveis

Acesse o menu Crédito para consulta dos limites de crédito disponiveis.

EXTRATO No.:000
SAC: 0800 724 4420 / OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

08:30:16

VALOR
0,57C
0.00*
12.500,00C

12.500,57C

12.500,57C
0,00C
0,00C
12.500,57C
0,00

0,00

4,30%
0,00D
0,00D
0,00D
0,00D




SICOOR - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

26/11/2024 EXTRATO CONTA CORRENTE 09:19:34
COOP.: 3067-8 - SICOOB - CREDIAUC/SC
CONTA: 71 249-3 - ASSOCIACAC DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND

IDENT.CONTA: CONTA CONVENIO

DATA DOCUMENTO HISTORICO VALOR
31/10/2024 SALDO ANTERIOR 12.500,57C
31/10/2024 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR 0,00*

DEB.TRANSF.CONTAS
06/11/2024 14746000 DIF TITULARIDADE 3.104,93D
DEB.TRANSF.CONTAS
06/11/2024 14746001 DIF. TITULARIDADE 1.883,05D
DEBITO EMISSAQ TED
06/11/2024 14746004 DIE TITULARIDADE 954,67D
I
06/11/2024 14746006 DEB.CONV.TRIBUTOS FEDERAIS - RFB 2.886,59D -
06/11/2024 14746007 DEB.CONV.TELECOMUNICACOES 79,410 7
06/11/2024 14746008 DEB.CONV.SANEAMENTOQ 04,270 7
0671172024 14746009 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO 194,80D 7
06/11/2024 14746010 DEB.CONV.ORGAOS GOV. 514,06D
06/11/2024 14746011 DEB.CONV.ORGAOS GOV. 149,370
06/11/2024 14746003 DEB.TRANSF.POUPANCA-INTERCREDIS 1.832,18D

3067 - 649808920

06/11/2024 Pix PIX EMITIDC OUTRA IF 666,28D-
Pagamento Pix
100.360.305 0001-04

SALDO DO DIA ===== > 30,95C
07/11/2024 127 TRANSF.RECURSO (E/) 2,40D"
07/11/2024 188 TED INTERNET 6,000 7

SALDO DO DIA ===== > 22,55C
1911172024 129 DEP.DINHEIRO 572,00C—

NOME: BOMBEIROS

]

ENVELOPE: 1808851578

SALDO DO DIA ===== > 504,55C
22/11/2024 14913050 DEB.CONV. TELECOMUNICACOES 75,560 ~
22/11/2024 14913051 gﬁ?ﬁ?ggﬁgﬁ%"gﬂs 515,000 —

FAV.: BUSANELLO ESCRITORIO
CONTABIL LTDA



SALDO DO DIA m===== > 3,08C

25/11/2024 127 TRANSF.RECURSO (E/) 1,200
SALDO DO DIA ===== > 2,79C
RESUMO

SALDO EM CONTA CORRENTE(+): 2,79C #
SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+): 0,00C
LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+): 0,00C
SALDO DISPONIVEL(=): 2,79C
SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE: 0,00
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO: 0,00
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL{a.m.): 4,30%
PREVISAC CPMF: 0,000
PREVISAOQ IOF: 0,00D
PREVISAC ENCARGOS: 0,00D

PREVISAO TARIFAS: 0,00D

Limites de Crédito Disponiveis
Acesse 0 menu Crédito para consulta dos limites de crédito disponiveis.

EXTRATO No.:000
SAC: 0800 724 4420 / OUVIDORIA SICOCB: 08007250996



*

A
MUNICIPIO DE LINDOIA DO SUL

. Prestagdo de Contas Parcial-Parcela n® 09/12.

ENTIDADE: Associacdo de Servigos Sociais Voluntarios de Linddia do Sul.

JUSTIFICATIVA

A Associacdo de Servigos Sociais Voluntérios de Lindéia do
Sul (Corpo de Bombeiros Voluntarios) vem respeitosamente por meio
deste, através de seu Presidente Voluntario Senhor Jairo Spricigo Rossetto,

I i stificar o pagamento parcial no valor de R$ 1.025,00
(um mil e vinte cinco reais) do Recibo de Ferias _

Considerando que conforme o Recibo de Férias, o valor total para
pagamento das férias_ R$ 3.098,02 (tres mil e
noventa e oito reais e dois centavos). -

Considerando que a entidade n&do suportaria arcar com 0
pagamento total de imediato, porque iria comprometer o pagamento de
outras obrigagBes jd assumidas pela entidade, em comum acordo com -

_ firmado a baixo, foi definido pelo pagamento parcial conforme
comprovante em anexo a Prestagdo de Contas e O saldo de R$ 2.0_/73,02
(dois mil e setenta e tres reais e dois centavos), para pagam?ﬁto na
préxima parcela do convenio a ser repassada pelo Municipio de tinddia do
Sul.

Desta forma requer seja recebida a presente justificativa, com seu
acolhimento e deferimento, bem como a aprovagdo da Prestagdo de




Contas Parcial Parcela 09/12 dos vaiores recebidos pela corporagéo de

bombeiros voluntarios de Lindéia do Sul.

Nestes termos pede e espera deferimento.

Lindéia do Sul, SC, 09 de outubro de 2024.

bﬁzﬂ S. ﬁl@w% |

Jairo é@éricigo Rossetto
Presidente




. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Raz&o Social

L 02.642.698/0001-7J [ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND J
(Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento

L Outubro/2024 [ 191 1!202d 07.16.24309.0091 545-3] AT SR

Observagdes
N° Recibo Declaragdo: 50000277043731

o

Composicdo do Documento de Arrecadagao

Total
625,71

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 625,71
©1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024
1.665,72

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.665,72
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 83, 28
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

83,28

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 208, 21 208,21

@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO

PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1176  CP TERCEIROS - INCRA 16, 65 18, 65

01 CP TERCEIROS - INCRA

PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024

1196 CP TERCEIROS - SESC 124,92 124,92

01 CP TERCEIROS - SESC
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 24,98
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:16/2024 Vencimento:19/11/2024

0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 53, 84 c E R ,TI F g C 0

07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS : Oue o Material / Servi
; ; ’ JETVICY constante des
PA:10/2024 Vencimento:19/11/2024 documento fol recebido / prestado o ace;:ﬁ

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 83,28
Em &L;B/ /g.,!d(/gbﬂ(

24,98

53,84

83,28

02 PIS - FOLHA DE SALARIOS LT gy e

PA:10/2024 Vencimento:25/11/2024
s

= Aseinatura
Totais g . (o] & G p&—_\ ”‘U 2.886,59
2.886, 59 g@%{%b&gygﬂ) We) 86,5

04/11/2024 11 :06:41_}

AUTENTICACAO MECANICA

Pagina: 1/1

\_ SENDA (Vers&o:5.2.0)

85850000028 2 86590385243 3 24071624309 3 00915453281 2

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

85850000028 2 | [ 86590385243 3 [ 24071624300 3 | [[00915453281 2 CNPJ:

Numero: 07.16.24309.0091545-3
Pagar até: 19/11/2024
Valor: 2.886,59

02.642.698/0001-74




SICOOB - Slstema de Cooperailvas de Crédio do Brasll
Pistaforma de Servigos Financelros do Sleoob - SISBR
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF Hora: 08:29:18
ORIGEM DA OPERA(,)AO
BANCO: 756 - AG: 0001 - BANCOOB PAB - AGENCIA BR

Data: 25/11/2024

NUMERO DO AGENDAMENTO: 14746008

DATA PAGAMENTO: 06/112024

CODIGO DE BARRAS: B5650000028865003852432407162430900815453281
VALOR TOTAL: 2.886,69

3067/712493 - ASSOCIAGAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND

ChE
B510134A-3COE-47B82-A216-E9889ATFOCDF

AUTENTICAGAO:
MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/COTEC NO 001, DE 2006
CUVIDCRIA SICGOB: 03007250026




Rua Desembargador Gil Cosia 605 — Sala 01, Bairro Capoeiras
GEP 88070-450 - Florian6polis — SC

CNPJ Matriz :76.535.764/0001-43

CNPJ: .. 76.535.764/0322-66 I.E: 25.042.764-8

r '

ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARI
ROD SC 465 00000 KM25

ZONA RURAL

89735-000 LINDOIA DO SUL - SC

Nimero da Fatura: 2410.025633377
Contrato Agrupador: 711.064.732-4 - 12 Via

Demonstrativo da fatura Valor (R$) 0i,
SERVICOS MENSAIS 73,88 S6 a Ol tem mével, banda larga, fixo, DDD e muito mais. E sua empresa s6
SERVICOS Ol 73.88 tem a ganhar: os beneficios continuam os mesmos e, em breve, vocé
! terd muitas novidades. Aguarde.
ITENS FINANCEIROS 5,53 Mais informagdes? Acesse www.ol.com.br ou ligue pra 0800 031 0800,
DOCUMENTO FINANCEIRO 5,53
Valor a pagar 79,41
Data de vencimento: 29/10/2024
Valor de sua conta: 79,41

Numero de seu telefone: 48 F533 7908
Més de referéncia: Outubro 2024
Data de emissédo: 15/10/2024

Resumo dos Tributos Incidentes

Receitas (R$) ValorICMS  ValorISS Valor PIS Valor COFINS
Servigos Telecom 12,55 0,00 0,48 2,21
Servigos Ndo Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00
Qutros Servigos 0,00 0,00 0,00 0,00
Total Tributos 12,55 0,00 0,48 2,21

Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo ANATEL 632/2014

DOCUMENTO FINANCEIRO NUMERO : 026.633.377

ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARI Nimero do Cliente:232438484000006  Periodo 11/09/2024 a 10/10/2024
Contrato Agrupador: 711.064.732-4 Telefone Agrupador: 48 F533 7908

ROD SC 465 00000 KM25 Contrato Agrupado: 711.064.732-4 Telefone Agrupado: 48 F533 7908

ZONA RURAL CPFICNPJ:02.642.698/0001-74 Insc, Estadual: ISENTO

Data de emissdo: 15/10/2024

CERTIFICO
0l §.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL Que o Material / Servigo constante deste

CNPJ; 76.535.764/0322-66 |E; 25.042.764-8 , ;
Rua Dessmbargador Gil Costa, 605 Sala 01, Bairro Capoeiras - CEP 88070-450 - documento foi recebido / prestado o aceito

Fl Gpolis = SC
Viet e GroP: 08307 Em _D /. ?g sk
Natureza da Operagéo: Servigo de Telecomunicacbes
soinatura
Norne 1( (o] %u Q0
Mdﬂ N
LISTAS TELEFONICAS

A lista telefénica da Ol, na sua regido, edigéo atual, é disponibilizada em dois volumes: um com telefones
nio residenciais e um com telefones residenciais. Ambos os volumes, caso seja de seu interesse, podem
ser solicitados pelo nimero 10314. A ligagéo é gratuita, assim como é gratuita a entrega da lista
telefonica. Caso ndo haja solicitagdo, os telefones serdo informados gratuitamente no Servi¢o de Auxilio

a Lista —102.

89735-000 LINDOIA DO SUL - 8C

0l S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS

Rua Desembargador Gil Costa, 605 — Sala 01, Bairro Capoeiras ~ yOLUNTARI

CEP 88070-450 - Florlanépolis — SC NGmero do Telefone: 48 F533 7908

CNPJ Malriz :76.535.764/0001-43 . i

FIXO CNPJ: 76.535.764/0322-66 LE: 25.042.764-8 Ndmero da Fatura: 2410.025633377
Sequencial: 711064732 202410 32144
84650000000 1 79410020711 5 06473220241 7 03214400323 6 Data de Vencimento: 29/10R2024
Valor a pagar: 79,41

N° Identificador para Débito Automatico: 711.064.732-4

IN

I

|

|




ol
DEVOLUGAD ELETRONICA ~ CEDO - RUA DO LAVRADIO, 71~ CENTRO - RIO DE JANEIRO/R) ~ 20230-070,

£107, MUDOU-SE [ 07, AUSENTE : ,
{1 02. ENDEREGO INSUFICIENTE [ 08. NAQ PROCURADD REINTEGRADD AQ SERVIGO POSTAL EM: /
11 03, NAQ EXISTE N° INDICADO [ 10. OBJETO DANIFICADD

1 04, FALECIDO [J1t. £ND, DESCONHECIDO NA LOCALIDADE RUBRICA DO RESPONSAVEL:
£1 05, DESCONHECIDO [J 12, FALTA COMPLEMENTO [COLETIV./GU! MATRICULAS
{1 08. RECUSADQ [J13. CAIXA POSTAL CANCELADA )

9912341037/2013-DR/RYSPM |
Qi j

cologue esta conta
em débito automatico.

E a forma mais pratica e rapida de fazer seu pagamento,
Entre em contate com seu banco e solicite ja.

€

Devoluclo
Etetrdnica

&P comreios

\, & coneios

IIIII&I!IIIIlilIIIIIlllllilillllilII”IIIII!;II

GTCE MOOCA SPM FLN PL18
ASSOCIACAO DE SERVICOS SCOCIAIS VOLUNTARI
ROD SC 465 00000 KM25

ZONA RURAL
89735-000 LINDOIA DO SUL - SC

0076168409 97431181024

0000021356002

BAL i, 3800 031 6800 INFORMACOES
INTERNET ......0L.COM.BR/CISEUNEGQCIO
AUXILID ALISTA o i O
OUVIDORIA .............. 1. 0B00 0317923

~Service sujsito & cobrang e, Consdila 5ua oparatoe’s,
“*Hesdna do Alondimento: San » Sex das 8 2s 18h

PARA CONFIRMAR 0 COIOU DE SELEGAD DE PRESTAGURA DE LONGA DISTANCIA [USP} DISPOMIVEL NA SUA LOCALIDADE, LIGUE PARA 102,
s 0 e 12CTBC ¢ 15Yva » 21 Claro STFC » Z2GOAS TELECGM » 26 107 Bragt » 41T4# + 42GF Group » 43 Sermomts] « 47 BT [Brtsh Telecomt
ANATEL - 1331 55 Ayt intermel Providar « 75 Vipway Talecom » 75 76 Telecorn + B1 DATORA v 8B American ltst « 81IPCorp Toacom

Bons negécios
esperam por vocé

Ndo perca tempo!
Escaneie o OR Code a0 lado ¢ acesse ofertas via WhatsApp.
Satba rriais em flbraolempresas.com.by

_SEU NEGOCIO

AUTENTICAGAD MECANICA

PREENGCHA ESTE CUPOM, DESTAQUE E ENTREGUE EM UMA AGENCIA CREDENCIADA. VOCE SG TEM A GANHAR, CODI50 PARA
- DEBITO AUTOMATICO
Autorizo o débite mensal, em minha conta corrente, do valer total da minha conta.
NGME CPR/ CNPS
BANCO AGENCIA CONTA CORRENTE N 711.064.732-4
ASSINATURA DATA




g th'SU'\..-.\UAU DE SERVICUS SOCIAIS VOLUNIARI s
Periodo: 11/09/2024 a 10/10/2024 Ol S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL

Fique ligado
O débito em conta corrente continua sendo a melhor alternativa pra vocé. Procure seu banco e cadastre todos os seus telefones.

Boa noticia pra vocé: agora, a cobranga de chamadas DDD pedera ser feita como vocé quiser: na sua conta telefonica ou separadamente,

O pagamento da primeira parcela dos servigos aqui descritos confirma a sua aceitagdo dos termos e condicbes dos contratos da Oi, que estio disponiveis no site www,oi.com.br e registrados|
e Cartdrio de Titulos e Documentos.
EXCEPCIONALMENTE NESTE MES, A SUA CONTA TELEF

TODOS 0S VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAQ TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

ANICA PODERA SER PAGA SEM MULTA ATE O DIA 29 out 2024,

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AO LIGAR INFORME O NUMERO DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADORA

10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO Ol

A UTILIZACAO DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAO DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 103 14

CLIENTE BANCO DO BRASIL LIGUE 08007290001 E CONFIRME COM BANCO SE O DEBITO AUTOMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTORIZADO E VALIDO PARA A FATURA
ATUAL SE NAO ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL

FIQUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTOS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JUROS DE 1 POR CENTO

AO MES PRO RATA DIE

SUSPENSAO DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA 1 NOTIFICACAO E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAO TOTAL

DURANTE O PERIODO DE BLOQUEIO PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM OS VALORES CONTRATADOS POIS ELA
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS
CANCELAMENTO E INCLUSAO NOS ORGAOS DE PROTECAO AO CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APCS A SUSPENSAO TOTAL

CLIENTES EMPRESARIAIS QUE POSSUEM Ol LEITURA QUE PAGAM 14 REAIS TEM Ol REVISTAS E Ol JORNAIS BASICO E QUE PAGAM 22 REAIS TEM JORNAL O GLOBOE

EXTRA ONLINE E QUE PAGAM 30 REAIS TEM Ol REVISTAS E JORNAL O GLOBO E EXTRA ONLINE

ATENCAO O CANCELAMENTO DE SEUS SERVICOS Ol DURANTE O PERIODO DE PERMANENCIA MINIMA ESTARA SUJEITO A COBRANCA DE MULTA CONTRATUAL

OUVIDORIA 0800 031 7923 DE SEGUNDA A SEXTA, DAS 8H AS 18H, EXCETO FERIADOS (PARA ACIONAR A OUVIDORIA E NECESSARIO QUE VOCE JA TENHA PROCURADO OS
NOSSOS CANAIS DE ATENDIMENTO E NOS INFORME O NUMERO DE PROTOCOLO).
CONFORME ACORDO ASSINADO COM A ANATEL, A Ol DEIXARA DE SER CONCESSIONARIA DO SERVICO FIXO E NAQ PRESTARA MAIS O SERVICO EM VARIAS LOCALIDADES.

DUVIDAS ACESSAR O SITE WWW.OI.COM.BR/REGULATORIO/OU LIGUE 10331(PESSOA FISICA)0800031080(EMPRESARIAL)OU 08000318031(0l SOLUCOES), CONSULTE

TAMBEM O SITE DA ANATEL WWW,ANATEL.GOV.BR OU LIGUE 1331 NOS DIAS UTEIS DE 8H AS 20H.
agao da interrupgao (em min.) vezes valor da assinatura basica, divididos por 43.200 min.(30 dias).
fas, Contribuigio para o FUNTTEL - 0,5% do valor dos servigos - ndo repassada as larifas,

Valor minimo do ressarcimento, em caso de interrupgéo do servigo local: dur
Contribuicio para o FUST - 1% do valor dos servigos - ndo repassada as tari

DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 025.633.377

ITENS FINANCEIROS
Sequéncia Descrigdo dos servigos Data Histérico % Desconto Valor (R§)
1 ATUALIZACAO DE VALORES 10/10/2024 20240930/20241004 0,26
3,70

2 MULTA DE CONTA 10/10/2024 20240930/20241004

Total ITENS FINANCEIROS
3,95 ]

I Total Documento Financeiro

3,95 ]

e

|Valora pagar
CERTIFICO

Ter vocé como cliente & um privilégio, Obrigado por pagar sua conta em dia. i
Que o Material / Servigo constante deste
documento foi recebido / prestado e aceito

R

o S e

ir&, armn

Descrigdo das siglas utilizadas
MIS - Mista

VC1 - Ligagéo para celular dentro de area de mesmo DDD
DIF - Diferenciada

VC2 - Ligagdo para celular cujo primeiro digito do DDD seja igual ao de origem
VC3 - Ligagao para celular cujo primeiro digito do DDD seja diferente

NOR - Normal
RED - Reduzida
SRD - Super Reduzida



Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
Perfodo: 11/09/2024 a 10/10/2024

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES NUMERO DA NF: 025,314,882 SERIE: U SUB-SERIE: 02
Namero do Cliente:2324 38484000008 Periodo: 11/09/2024 & 10/10/2024
ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARI Conlrato Agrupador: 711.084.732-4 Telefone Agrupador: 48 F533 7908
RCD SC 465 00000 KM25 Confrato Agrupade: 715.064.803-8 Telefone Agrupado: 49 3446 1191
ZONA RURAL CPE/CNPJ:02.642.698/0601-74 Inse. EstadualbISENTO
89735-000 LINDOIA DO SUL - SC Data de ermissio: 1511012024
0l 8.A_ - EM RECUPERAGAD JUDICIAL RESUMO DOS TRIBUTOS iCMS icCMSs 188
CNPJ: 76.535.764/0322-66 1.E: 25.042.764-8 Base de Célcule 73,88 0,00 0,00
Rua Desembargador Gil Costa, 605 Sala 01, Bairro Capoeiras - GEP 88470-450 - Floriandpolis ~ Aliquota 17% 0% 0%
-5C
Via: Unica CFOP: 05307 Valor 12,55 000 0,08
Natureza da Operagio; Servige de Telecomunicagbes
RESERVADO AQ FISCO
E92E.C722.D594.56774.A7B7.0807.7C9A.EB26
SERVICOS Ol
SERVICOS MENSAIS
Sequéncia Descrigio dos servigos DialQtde % Desconto Aliquota Valor {R$}
1 ASSINATURA BASICA NAO RESIDENCIAL 30 17% ICMS 73,88
Total SERVICOS MENSAIS
Total Nota Fiscal Ol 73,88 J
DOCUMENTO FINANCEIRO - N* 025.633.378
ITENS FINANCEIRQS
sequéncia Descrigao dos servigos Data Historico % Desconto Valor {R$)
2 ATUALIZACAC DE VALORES 10/10/2024 20240930/20241004 0,10
3  MULTA DE CONTA 1011012024 20240930/20241004 1,48
Total ITENS FINANCEIROS
l Total Documento Financeiro 1,58 |
76,46 |

| Valer a pagar

Ter vocé como cliente & um privilégio, Obrigado por pagar sua conta em dia.

Quando esta conta fol emitida, o débito total em atraso deste terminal era de RE6,53.

Caso o pagamentlo ja lenha sitdo feito, desconsidare esta mensagem, Casc cenirdrio, ligue pra 0800 031 0300,

Lembramos que na falta do pagamento, os servigos serdo SUSPENsos.

Descrigao das siglas utilizadas

NOR - Normal VC1 - Ligagio para celutar dentro de area de mesmo DBD
RED - Reduzida VC2 - Ligaghc para celular cujo primeiro digito do DDD seja igual o de origem
SRD - Super Reduzida VC3 - Ligaghe para celular cujo primeito digito de DDD seja diferente

MIS - Mista

BIF - Ciferenciada



AGENCIA: _LINDOIA Do SUL
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Casan

Companhia Catarinense
CNPJMF - 82508433/0001-1 Fd

FATURA D

de Aguas e Saneamento
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————- TELEFONE 0800 643 19y,
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Nre 0 Material / Servico constante deste
ducumento foi recebido / prestade s aceilo
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DANF3E - DOCUMENTO AUX|LIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA DE ENERGIA ELETRICA
Av. Itamarali, n° 160 - Bloco A1 BleB2
Itacorubi CEP: 88.034-900 - Florianépolis/sc
CNPJ 08336783/0001-90

UNIDADE CONSUMIDORA
24631788

Cliente: 24788 Etapa; 1
Grupo/BubGrupe Tensao: am

CPF/CNPJ: 0264263000001-74
EnderecoSC 473 - LINDOA A PUMRM SN - INT. - |
NO.DOS

CEP: B7B00 Cidade: LINDOIA DO SlI 5C

REFERENCIA ’ VENCIMENTO l TOTALA PAGAR

]

NOTA FIBCAL N 021269606 - SERiE 0p1 DATA EMISBAD: 18/10/2024
q" OFs,  Conaulte a Chave de Acesso em

https://s: l'n.unv.brfnfhlmruum
cess:

733000‘9086001}212695063)9324800
EMITIDD EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

RTANTE

brd

] VarCa 8 agle ,..a-i_-, ¥
E&i‘a&‘ apﬁ?’ﬁf%gﬁ%ﬁ &fﬁl&ch da

Leitura Anterior Leitura Atual Origem da Leitura
18700/ 2024 18710/ 2024 LiDA
\

Préxima Leitura
19/11/ 2024

: Postos Leitura | Leitura Total
Medidor G"*“iezasi | Horérios | Anterior | ‘Aal | © (200 | Apiiads
Emergia Unico

66808  67.003 100000  0g0 B4

Mensde Fatra  Unid, quq,  Presounit

o/ trib.(RS)

COFINS/ Base Calc, Allquota
Valor (R! CMS
Horlss) PIS (R$) 1CcMS (R$) ICMS (%) i

0d) Consumo TE KWH 194000 0308222 7415 201 7415 1700

!Oe Consumo TUSD  KWH 184,000 030623 7745 304 7745 1700

2) Band Vermeha 194,000 008232 a7 063 1687 17,00

SUBTOTAL: 18757
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S$ICO0B - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Siecob - SISBR

Data: 25/11/2024

Comprovante de
Pagamento de Boleto

Coop.:  3067-8 / CCLA DE ASSOCIADOS DO ALTO URUGUAI CATARINENSE
Conta:  71.249-3 / ASSOCIACAO DE SERVICOS SOGIAIS VOLUNTARIOS DE LIND

Hora: 08:31:29

Linha digitavel:

N? documento:

Nosso Nimero:

No. Agendamento:

Institulcdo Emissora;

Tipe Documanto:

Nome/Razao Sociat do Beneficiario:
Nome Fantasia Beneliciario:
CPF/CNPJ Beneficiario:
Nome/Razéo Social do Pagador:
Nome Fantasia Pagadoar:
CPF/CNPJ Pagador:

Data Agendamerto:

[ata Pagamenio;

Data Vencimento:

Valor Documento:

(-} Desconto f Abatimento:

{+) Outros acréscimos:

Valor Pago:

Situacio:

Auterizou pagar valor diferente do agendado:

Autenticagdo:

29790.34800 00189.006381 35013.613605 9 9897000019480

14.746.009

237-BCO BRADESCO 8.A.

Titulo

CELESC DISTRIBUICAQ SA

CELESC DISTRIBUICAD SA
08.336.783/0001-60

ASSOCIACAO BE SERVICOS SOCIAIS
ASSOCIACAD BE SERVICOS SOCIAIS
02.642.698/0001-74
05/11/2024-16:31:27

06/11/2024

1111112024

194,80

0,00

0,00

194,80

Efetivado

Néo

42904263-7011-47 1d-b64c-cc35a010a237




ESTADO DE SANTA
CATARINA

|

85650000005-9 14060024240-2 420044

AR

|

MM

D11.E | CNPJ LCPF | Renavam | RG
02. sk e ol *#*,* kT4

02 Nu mero S@T
40420044627365

Nome/Razdo Social
A*#******* D* s******* s*lﬂlﬂl‘** V******iﬂl** D* L***

03 Cédigo Receita [Receita
1805
; 04 Documento 05 Referéncia/Parcela 05 Vencimento
- . 1286887183 3 11/11/2024
SECRETARIA DE ESTADO |nformacdes Adicionais 07 Principal
DA FAZENDA blaca: RXMOF39 - Venc. Original: 11/11/2024 - Marca/Modelo: 514,06
DARE-SC FIAT/STRADA ENDURANCE CS - Cidade da Placa: LINDOIA DO SUL 08 Multa 000
’
Documento de Arrecadagdo de (9961) - IPVA (3a. COta) 2024 09 Juros
Receitas Estaduais c ER T l F ' c o 0,00
Que o Material / Servigo constante deste 10 Corregdo Monetaria
documento fol recebido / prestadd e aceito I 0,00
: : : 11 Total a Pagar
Sistema de Administragdo E‘m/-'?Qfg) / "‘u'“ /"‘Ml 514,06
Tributdria S OUN Aftenticagdo Mecénica
Auinﬂura HQ
NomeJ (9 “ }20&5,1
8{‘? 5) (ﬁ Yﬁ: 6\ ‘P
..... .----------.--_-----------------------------.--------------.r--- ----------y-------------uu.-------u----u-----------u:\:‘ipm
01 1.E | CNPJ | CPF | Renavam | RG 02 Ndmero S@T
02, Fokok ek ok k 74 240420044627365

Nome/Razdo Social
A**#****** D* s******* s*****# V********** D* L***

Sistema de Administragéo
Tributdria

ESTADO DE SANTA 03 Codigo Receita [Receita
04 Documento 05 Referéncia/Parcela 05 Vencimento
DARE-SC 1286887183 3 11/11/2024
Documento de Arrecadagio de [nformacdes Adicionais 07 Principal
Receitas Estaduais Placa: RXMOF39 - Venc. Original: 11/11/2024 - Marca/Modelo: 514,0
; FIAT/STRADA ENDURANCE CS - Cidade da Placa: LINDOIA DO SUL 08 Multa -
(9961) - IPVA (3a. Cota) 2024 L
09 Juros
Sistema de Administragdo = = 0.00
Tributéria 10 Corregdo Monetaria
0,00
11 Total a Pagar
514,006
Autenticagdo Mecanica
----- EEEEEEEESEENEEEEEEGECONEENSEEEOREEEEEEEEEEEEE --------------------u----------u------------------------------------------m
01 LEJ E'I:\l*PJ*LEfF | Renavam | RG 02 Nimero S@T
ESTADO DE SANTA 02. / 74 ' 240420044627365
Nome/Raz3o Social
CATARINA sk D¥ Gk k Gk (ks Rk kok D | Rk
03 Cédigo Receita  [Receita
1805 IPVA
04 Documento 05 Referéncia/Parcela 05 Vencimento
1286887183 3 11/11/2024
Informag6es Adicionais 07 Principal
; blaca: RXMOF39 - Venc. Original: 11/11/2024 - Marca/Modelo: 514,06
‘ FIAT/STRADA ENDURANCE CS - Cidade da Placa: LINDOIA DO SUL 08 Multa
SECRETARIA DE ESTADO (9961) - IPVA (3a Cota) 2024 0,00
DA FAZENDA 09 Juros
DARE-SC B
ARE- 10 Corregdo Monetaria
Documento de Arrecadagéo de 0,00
Receitas Estaduais 11 Total a Pagar
514,06

Autentica¢do Mecanica

ll}

650000005 9 14060024240-2 42004462736—2 50000018051- 2




Data: 25/11/2024
Cooperaliva:

Gonla:

Convénio:

Codigo de Bairas:

SICOOR - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma da Servigos Financelros do Sicoob - SISBR

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE CONVENIO

3067 1 SICOOB - CREDIAUC/SC
71.249-3  ASSOCIACAQO DE SERVICOS SOCHAIS VOLUNTARIOS DE LIND

Sefaz Sc - Dare
856500000086 14060024240 42004462736 50000018051

No. Agendamentio, 14,746,010

NSU: 243100216520

Data Agendamento. 05/11/2024-16:31:28
Data Pagamento: 06/11/2024

Valor do documento: 514,00

Valor dos juros: 0,00

Valor da multa: 0,00

Qutros ehcargos: 0,00

Valor do desconto: 0,00

Outras dedugdes! 0,00

Valor total: 514,06
Autenticaggo: $7TBOMMFE-BF 1A-4D4E-A93D-70D924DFFE70

Hora: 08:33:23

OUVIDORIA SICCGOB: 08067250056



ESTADO DE SANTA
CATARINA

A

i

85600000001-3 49370024240-4 420

(i

04462732-1 2100

i

D1 1.E | CNPJ | CPF | Renavam | RG
02.***.***,****'74

02 Numero S@T
240420044627322

Nome/Razdo Social

ﬂ********* D* S******* S*l‘!ﬂ*** V***#****** D* L***

03 Codigo Receita [Receita

Seguranga Publica

2135 Taxa por Atos da
_ 04 Documento 05 Referéncia/Parcela 05 Vencimento
- 1286887183 2024 02/12/2024
SECRETARIA DE ESTADO |nformagdes Adicionais 07 Principal
DA FAZENDA blaca: RXMOF39 - Venc. Original: 02/12/2024 - Marca/Modelo: 149,37
DARE-SC FIAT/STRADA ENDURANCE CS - Cidade da Placa: LINDOIADOSUL (08 Multa
. . 0,00
5 B (9961) - Licenciamento Anual 2024
ocumento de Arrecadaggo de . ] . 09 Juros
Receitas Estaduais 2428 - Ce = | c | (CLA) 0,00,
C E RT ‘ \ante deste 10 Corregdo Monetdria
Que o Material / Servigo consid oo 0,00!
documento fol recebido / Pm"“_’ o % 11 Total a Pagar
Sistema de Administragdo Em— 06! )1/ QGJ«L{ 149,37,
Tributdria \%Q) d A Autenticagdo Mecanica
- " Aseinatura
Nnmas Vo SATS J:L%U QMS%C&“
Cargo: s v\\-( ; !35
e — ——— B B tuininicuinialolls ........,,......,,........,.._.............................‘.‘:dr.' W
02 Ndmero S@T

ESTADO DE SANTA

D1 LE | CNPJ | CPF | Renavam | RG
02_***.***/****_74

240420044627322

Nome/Razdo Social

A*****t*** D# S***#*** S****** V*****#**** D* L***

03 C4digo Receita |Receita

Seguranga Publica

Tributéria

CATARINA 2135 ITaxa por Atos da
04 Documento 05 Referéncia/Parcela 05 Vencimento
DARE-SC 1286887183 2024 02/12/2024
Documento de Arrecadagio de Informagdes Adicionais 07 Principal
Receitas Estaduais blaca: RXMOF39 - Venc. Original: 02/12/2024 - Marca/Modelo: 149,37
: FIAT/STRADA ENDURANCE CS - Cidade da Placa: LINDOIA DO SUL 08 Multa -
9961) - Licenciamento Anual 2024 5 L
= D428 - Certificado de Licenciamento Anual (CLA) 9 Juros
3 0,00
Sistema de Administracdo — -
Tributéra 10 Corregdo Monetaria
0,00
11 Total a Pagar
149,37
Autenticagdo Mecanica
smmmass wmummme EEsnmssEEmEn EEEEEEESEEEEEESSoEEESEEEeEEDEEES ----------u---------------------------------‘--------_n-------------—:-"i"ﬁg
01 LEJ E‘I'\I*PJ*LEEF | Renavam | RG 02 Nimero S@T
ESTADO DE SANTA D2 .22, .,/ '-74 240420044627322
Nome/Razdo Social
CATARINA [k ko [k Rk Rk Gk \ Pk Rk sk ok D Lk
03 Codigo Receita |Receita
2135 Taxa por Atos da Seguranga Publica
04 Documento 05 Referéncia/Parcela 05 Vencimento
1286887183 2024 02/12/2024
Informacdes Adicionais 07 Principal
_ : blaca: RXMOF39 - Venc. Original: 02/12/2024 - Marca/Modelo: 149,37,
FIAT/STRADA ENDURANCE CS - Cidade da Placa: LINDOIA DO SUL 08 Multa 5o
SECRETARIA DE ESTADO 9961) - Licenciamento Anual 2024 7 2
DA FAZENDA D428 - Certificado de Licenciamento Anual (CLA) P2 dures 0,00
DARE-SC 10 Correc3o Monetdria
Documento de Arrecadagdo de 0,00
Receitas Estaduais 11 Total a Pagar
149,37

Autenticagio Mecénica

|

\l

85600000001-3 49370024240-4 42004462732-1 21000021351-7




Data: 25/11/2024

Cooperativa:

Conta:

Convénio:

Caodigo de Barras:
No. Agendamento:
NSU:

Data Agendamento;
Daia Pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:
Valor da multa:
Outros encargos:
Valor do desconto:
Cutras dedugGes:
Valor totak
Autenticagaar

SICOOR - Sletema de Cooperativas de Crédito do Bragl
Blataforma de Servigos Financelros do Slooob - SIEBR

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE CONVENIO
3067 / SICOOB - CREDIAUC/SC
71.249-3 | ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND
Sefaz S¢ - Dare
85600000001 49370024240 42004462732 21000021351
14.746.011
243100216522
05/11/2024-16:31:28
06/11/2024
149,37
0,00
0,00
0,00
0,00
0,60
144,37
F7D5AD73-B70A-4832-G5EB-7CO094A23824

Hora: 08:33:42

OUVIDORIA SICCOR: 08007250085



i FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

CPF/CNPJ do Empregador Nome/Raz&o Social do Empregador
02.642.698 || ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND

Pagar este documento até

Nim. de Pag. | | Identificador Tag
11| o124110436024464-8|| 02642698 10/2024 MENSAL 19/11/2024

as 21:69:59 (Brasilia)

>
Observagées
Valor a recolher

066,29

Composicac do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizagdo Compensatdria Encargos FGTS Total
10/2024 4 666,29 0,00 0,00 0,00 666.29
Total Geral: 666,29 0,00 0,00 0,00 666,29

CERTIFICO

Que o Material / Servico constante deste
documento fol recebido / prestadd e aceito

Em QG /4L /M
5%
s i oo
Wnvtricul

it
lfM

Data de geragao da Guia: 04/11/2024 as 11:03:50 - Pagina 1/1
0O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https.// fgtsdigital.sistema.gov.br

FIETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO
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sicooB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR
COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

Pagador

Nome: ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND
CPF/CNPJ: 02.642.698/0001-74

Instituicdo: COOP SICO0B CREDIAUC

|SPB: 78840071

Destinatario

Nome: CAIXA ECONCMICA FEDERAL

CPF/CNPJ: 00.360.305/0001-04

Instituiggo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ISPB: 00380305

Dados Pagamento
Data do Cadastro Agendamento: 05/11/2024 - 16:31:25

Agendado Para: 06/11/2024

Valor do Pagamento: 666,29

identificador: 61d99e652e1547908e601e91163a62ea
ID Transagéo: E78840071202411061500DpNtsUcbwmt

QUVIDORIA SICOOB: 08007250996




ol ‘ T
DEVOLUGAO ELETRONICA ~ CEDO - RUA DO LAVRADIO, 71~ CENTRO - RIO DE JANEIRO/RJ ~ 20230-070.

£1 01. MUDOU-SE [ 07. AUSENTE — — e
(102, ENDEREGO INSUFICIENTE  [J 08. NAO PROCURADO resmoroservoposLEl: [/
(103, NAO EXISTE N INDICADO [0 10. OBJETO DANIFICADO _

[104. FALECIDD ] 11. END. DESCONHECIDO NA LOCALIDADE | RUBRICA DO RESFPONSAVEL:

() 05. DESCONHECIDD [112. FALTA COMPLEMENTO (COLETV/OUI | 1 viciine

{1 06. RECUSADO [113. CAIXA POSTAL CANCELADA ;

cologue esta conta
em débito automatico.

€

£ a forma mais pratice e rapida de fazer seu pagamento, gf:#&', %g
Entre ern contato corm seu banco e solicite ja.
&® Correlos

CTCE MOOCA SPM FLN PL18
ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARI
ROD SC 465 00000 KM25

ZONA RURAL
89735-000 LINDOIA DO SUL - 8C

NN —eryreres

0076168409000002158200257831181124 : :
Que o Material / Servigo constame deste
documento ol recebido / prestado e aceito

Em 22 /Ll 120N
Y

Assinatura
wpiio Sl o Rt

Cargor
Mitricufa:
SAC vt 0800 0310800 INFORMAGOES
INTERNET ...... 0LCOM,BR/OISEUNEGOCIO
AUXILIOA LISTA. oo it 02%

QUVIDORIA 1o 0800 0317023%

*Servipo §Ueto 8 cobrenge, Conguite sig oparedots,
“Hordrio de Alendimanto: Seq e Ssx das dhds 18n

PARA CONFIRMAR 0 CODIGO DE SELECAD DE PRESTADORA OF LONGA DISTANCIA (CSP) DISPONIVEL NA SUA LOCALIDADE, LIGUE PARA 102.
140 » 12GTEC  13Vv0 ¢ 21CioroSTFC + 22 B0IAS TELECOM + 26107 Bres » 41 TIM + 4207 Grouip » 41 Sorcomist » 4781 1Brksn Telacorn]
ANATEL - 1331 55 AdyINet Intornot Biovidar + 75 Vipyiay Telécorn » 7076 Taigcom + 81 DATORA + D5 Amaricari Net » 81 PCorpTeiecan

Bons negécios
esperam por vocé 2 .
. 4 (o] _SEU NEGOCIO

Né&o perca tempol
Escaneie o OR Code ao lado e acesse ofertas via WhatsApp.
Saiba rnals em fibraclempresas.com.br

AUTENTICACAO MECANICA
PREENCHA ESTE CUPOM, DESTAQUE E ENTREGUE EM UMA AGENCIA CREDENCIADA. VOCE SO0 TEM A GANHAR; Erm———
PAUTORIZACAO PARA DEBITO AUTOMATICO DEEITD AUTOMATICU
Autorizo o débito mensal, em minha conta cotrente, do valor total da minha conta.
NOME CPF/ CNRJ
BANCO AGENCIA CONTA CORRENTE N¢ 711.064.732-4
ASSINATURA DATA

SERVIGDGRATUITO




F-lﬁé'udt;ser—ril-:;éraa-d(—:l-' élI_Cc’)sle; ! éaﬁ_-—'s-:;i_a 01, Baimo Capoeiras

CEP 88070450 - Floriandpolis = SC
CNPJ Matriz :76.535,764/0001-43
76.535.764/0322-66 I.E: 25.042.764-8

CNPJ:

ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARI

ROD SC 465 00000 KM25
ZONA RURAL
89735-000 LINDOIA DO SUL - §C

Nimero da Fatura: 2411.025681543
Contrato Agrupador: 711.064.732-4 - 1* Via

Demonstrativo da fatura Valor (R$) 0i,
SERVICOS MENSAIS

73,88 56 a O tem mével, banda larga, fixo, DDD e muito mais. E sua empresa s6

tem a ganhar: os beneficios continuam os mesmos e, em breve, vocé

CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL 00 ter4 muitas novidades. Aguarde,
SERVICOS 0l 73,88 Mals informages? Acesse www.ol.com.br ou ligue pra 0800 031 0800,
ITENS FINANCEIROS 1,68
DOCUMENTO FINANCEIRO 1,68
75,56

Valor a pagar

Data de vencimento:
Valor de sua conta: 75,56

29/11/2024

Niimero de seu telefone: 48 F533 7908
Més de referéncia: Novembro 2024
Data de emissdo: 15/11/2024

CERTIFICO

Que o Material / Servigo constante deste

Resumo dos Tributos Incidentes

documento fel recebido / prestado e aceito Receltas (R$) Valor ICMS  Valor 1SS Valor PIS Valor COFINS
Em _6223., _J . /Q@Qu Sevigos Telecom 12,55 0,00 0,48 2,21
>-' Servigos Nio Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00

Qutros Servigos 0,00 0,00 0,00 0,00

) Aseinatura ‘
Nome, \QV (2 S puigp [QLS‘L«J“‘O Total Tributos 12,55 0,00 0,48 2,21
Caigo-y feesy [ e} v) S(
ool Nota: Fundamento legal Lel 12.741/2012 e Resolugéio ANATEL 63212014

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

NUMERO DA NF: 025.362.230 SERIE: U SUB-SERIE: 02

ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARI
ROD SC 465 00000 KM25
ZONA RURAL

89735-000 LINDOIA DO SUL -SC

Nimero do Cliente:232438484000006 Perfodo 11/10/2024 a 10/11/2024
Contrato Agrupador: 711.084.732-4
Contrato Agrupado: 711.064.732-4
CPFICNPJ;02.642.698/0001-74

Telefone Agrupador: 48 F533 7608
Telefone Agrupado: 48 F533 7908
Insc. Estadual: ISENTO

Data de emissdo: 15/11/2024

0l S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS IcMms ISS
CNPJ: 76.535.764/0322-68 |.E: 25.042,764-8 :
Rua Desembargador Gil Costa, 605 Sala 01, Balrro Capoeiras - CEP 88070-450 - Base de Clculo 0.00 0,00 000
Floriandpolis — SC Aliquota 17% 0% 0%
Via: Unica CFOP: 05307 Valor 0,00 0,00 0,00
Natureza da Operacdo: Servico de Telecomunicagbes

RESERVADQ AQ FISCO

B568.3E96.D9C6.8064.DAD0.DFAS.14DB.7C12

LISTAS TELEFONICAS

A lista telefénica da Ol, na sua regido, edi¢do atual, é disponibil
nio residenciais e um com telefones residenciais. Ambos os vo
ser solicitados pelo nimero 10314. A ligagdo é gratuita,
telefénica. Caso ndo haja solicitagiio, os telefones serdo i

a Lista—102.

FIXO

izada em dois volumes: um com telefones
lumes, caso seja de seu interesse, podem
assim como é gratuita a entrega da lista
nformados gratuitamente no Servigo de Auxilio

0l S.A. - EM RECUPERAGAOQ JUDICIAL

Rua Desembargador Gil Costa, 605 — Sala 01, Bairro Capoeiras
CEP 88070-450 - Floriandpolis = SC

CNPJ Matriz :76.535.764/0001-43

CNPJ: 76.535.764/0322-66 I.E: 25.042.764-8

84640000000 2 75560020711 1 06473220241 7 13214900323 9

|

ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS
VOLUNTARI
Numero do Telefone: 48 F533 7908

Numero da Fatura: 2411.025681543
Sequencial: 711064732 202411 32149

Data de Vencimento: 29/11/2024
Valor a pagar: 75,56

N° Identificador para Débito Automatico: 711.084.732-4




. ASSCCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARI
Periodo: 11/10/2024 a 10/11/2024 1S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL

Fique ligado
O débito em conta corrente continua sendo a melhor alternativa pra vocé. Procure seu banco e cadastre todos os seus telefones.

Boa noticia pra vocé: agora, a cobranga de chamadas DDD podera ser feita como vocé quiser: na sua conta telefénica ou separadamente.

0O pagamento da primeira parcela dos serviges aqui descritos confirma a sua aceitagdo dos tarmos e condigdes dos contratos da O, que estio disponiveis no site www.ol.com.br e regi

em Cartdrio de Titulos e Documentos.
EXCEPCIONALMENTE NESTE MES, A SUA CONTA TELEFONICA PODERA SER PAGA SEM MULTA ATE O DIA 20 nov 2024,

TODOS OS VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAO TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

DURANTE O PERIODO DE BLOQUEIO PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM OS VALORES CONTRATADOS POIS ELA
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS
CANCELAMENTO E INCLUSAO NOS ORGAOS DE PROTECAO AO CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAO TOTAL

CLIENTES EMPRESARIAIS QGUE POSSUEM OI LEITURA QUE PAGAM 14 REAIS TEM Ol REVISTAS E Ol JORNAIS BASICO E QUE PAGAM 22 REAIS TEM JORNAL O GLOBO E
EXTRA ONLINE E QUE PAGAM 30 REAIS TEM Ol REVISTAS E JORNAL O GLOBO EEXTRA ONLINE

ATENCAO O CANCELAMENTO DE SEUS SERVICOS OI DURANTE O PERIODO DE PERMANENCIA MINIMA ESTARA SUJEITO A COBRANCA DE MULTA CONTRATUAL

ACIONAR A OUVIDORIA E NECESSARIO QUE VOCE JA TENHA PROCURADO 0OS

OUVIDORIA 0800 031 7923 DE SEGUNDA A SEXTA, DAS 8H AS 18H, EXCETO FERIADOS (PARA
NOSSOS CANAIS DE ATENDIMENTO E NOS INFORME O NUMERO DE PROTOCOLO).

CONFORME ACORDO ASSINADO COM A ANATEL, A Ol DEIXOU DE SER CONCESSIONARIA DO SERVICO

FIXO E NAO PRESTARA MAIS O SERVICO EM VARIAS LOCALIDADES.

DUVIDAS ACESSAR O SITE WWW.0I.COM.BRIREGULATORIO/OU LIGUE 10331(PESSOA FISICA)0800031080(EMPRESARIAL)OU 08000318031(01 SOLUCOES). CONSULTE

TAMBEM O SITE DA ANATEL WWW.ANATEL.GOV.BR OU LIGUE 1331 NOS DIAS UTEIS DE 8H AS 20H.
7331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AO LIGAR INFORME O NUMERO DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADORA

10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO Ol

A UTILIZACAO DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAO DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 103 14

CLIENTE BANCO DO BRASIL LIGUE 08007290001 E CONFIRME COM BANCO SE O DEBITO AUTOMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTORIZADO E VALIDO PARA A FATURA
ATUAL SE NAO ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL

FIQUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTOS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JUROS DE 1 POR CENTO AO MES PRO RATA DIE

SUSPENSAO DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA 1 NOTIFICACAO E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAO TOTAL

terrupgao (em min.) vezes valor da assinatura basica, divididos por 43.200 min.(30 dias).

Valor minimo do ressarcimento, em caso de interrupg&o do servigo local: duragdo da in
-0,5% do valor dos servigos - néo repassada as tarifas.

Contribuigio para o FUST - 1% do valor dos servigos - néo repassada as tarifas. Contribuigio para o FUNTTEL

SERVICOS Ol
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Sequéncia Data Hora Duragdo Localizagdo Tarifagdo Telefone  Aliquota Valor (R$)
1 05/09/2024 03:54:47 00:00:09 VC-1 HORARIO REDUZIDO Ve 49999711641 0% 0,00
Total CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Total Nota Fiscal Ol 0,00 |
DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 025.681.543
ITENS FINANCEIROS
Sequéncia Descrigdo dos servigos Data Histérico % Desconto Vakr (R$)
2 ATUALIZACAQO DEVALORES 07/11/2024 20241020/20241108 0,01
Total ITENS FINANCEIROS
Total Documento Financelro 0,01
0,01 I

e A e A o s

[ valor a pagar
LiERTIFICO

Ter vocd como dliente & um privilégio. Obrigado por pagar sua conta em dia. Gun 0 Material / Servi d
Due o plateria ervico constante deste
ducuriento foi recebido / prestado e aceito

En QR /4. /.08
S . . VP
mogro. s roelo

Cas Ic Si

Mitricula;

Descrigio das siglas utilizadas
MIS - Mista

VCA1 - Ligagio para celular dentro de érea de mesmo DDD
DIF - Diferenciada

VC2 - Ligagio para celular cujo primeiro digito do DDD seja igual ao de origem
VC3 - Ligagdo para celular cujo primeiro digito do DDD seja diferente

NOR - Normal
RED - Reduzida
SRD - Super Reduzida



01 S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL
Perfodo: 11/10/2024 a 10/11/2024

NUMERO DA NF: 026,362,231 SERIE: U SUB-SERIE: 02

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES
Nimere do Cliente;232438484000006 Periodo: 11/10/2024 a 10/11/2024
ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARI Contrato Agrupador: 711.084.732-4 Telefone Agrupador: 48 F533 7808
ROD SC 465 00000 KM25 Contrato Agrupado: 715.064.803-8 Telefone Agrupado: 49 3446 1191
ZONA RURAL CPFICNPJ:02.842.608/0001-74 Insc. EstadualISENTO
89735-000 LINDOIA DO SUL - SC Data de emissdo: 15/11/2024
0l §.A. - EM RECUPERAGAQ JUDICIAL RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS ICMS ISS
CNPJ: 76.535.764/0322-66 |.E: 25.042.764-8 Base de Célculo 73,88 0,00 0,00
Rua Desembargador Gil Costa, 605 Sala 01, Bairro Capoeiras - CEP 88070450 - Floriandpolis ~ Aliquota 17% 0% 0%
-8C
Via: Unica CFOP: 05307 Valor 12,55 0,00 0,00
Natureza da Operagdo: Servico de Telecomunicacbes
RESERVADO AO FISCO
3063.1CDD.7257.C370.90E6.B760.9675.E6D2
SERVICOS Ol
SERVICOS MENSAIS
Sequéncia Descrigdo dos servigos Dia/Qtde % Desconto Aliquota Valor (R$)
1 ASSINATURA BASICA NAO RESIDENCIAL 30 17% ICMS 73,88
Total SERVICOS MENSAIS
rTotaI Nota Fiscal Ol 73,BBJ
DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 025.681.544
ITENS FINANCEIROS
Sequéncia Descrigdo dos servigos Data Histdrico % Desconto Valor (R$)
2 ATUALIZACAO DE VALORES 07/11/2024 20241026/20241106 0,20
3 MULTA DE CONTA 07M11/2024 20241026/20241106 1,47
Total ITENS FINANCEIROS
| Total Documento Financeiro 1,67 l
[Valor a pagar 75,56 |
Ter vocé como cliente 6 um privikégio. Obrigado por pagar sua conta em dia.
Quando esta conta foi emitida, o débito total em atraso deste terminal era de R$6,53.
et S

Caso o pagamento jé tenha sido feito, desconsidere esta mensagem. Caso contrério, ligue pra 0800 031 0800.

Lembramos que na falta do pagamento, os servigos seréo suspensos.

Calgo:

Que o Material / Servigd of
documento fol rec prestado © ace

AT ORI

1CO
constante deste
ebido /

hevinatura \Qcm@ o '

tricula:

Descrigdo das siglas utilizadas

VC1 - Ligag8o para celular dentro de drea de mesmo DDD
VC2 - Ligagio para celular cujo primeire digito do DDD seja igual ao de origem
VC3 - Ligagéo para celular cujo primeiro digito do DDD seja diferente

NOR - Normal
RED - Reduzida
SRD - Super Reduzida

MIS - Mista
DIF - Diferenciada



Data: 25/11/2024
Cooperativa:

Conta:

Convénio:

Cadigo de Barras:
No, Agendamento:
NS

Data Agendamento:
Data Pagamento:
Valor do documento:
Valor dos juros:
Valor da multa:
Qufros encargos:
Valor de desconto:
Qutras dedugdes:
Valor totak
Autenticagio:

SICOOB - Slstema de Cooperatlvas de Crédito do Brasll
Plataforma de Servigos Financelros do Sloook - SISBR
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE CONVENIO

3067 / SICOOB - CREDIAUCISC

71.249.3 / ASSOCIACAQ DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE LIND

Telepar Fixa Pr

84540000000 75560020711 06473220241 13214900323

14.913.050

243270196743

22/11/2024-18:39:10

22M11/2024

75,56

0,00

0,00

0,00

0,00

9,00

75,56

AET14A50-3000-4ACT-ADS0-20922D73093F

Hora: 08:33:58

OUVIDORIA SICOOB: (8007280588



Esta nota fiscal néo foi assinada digitalmente.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL

#al ¢ SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS
- NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA / NFS-e

Nuamero da nota
3333

Namero do RPS

Data da emissdo da nota
05/11/2024 08:33:22

Data do fato gerador
05/11/2024 08:33:22

Cadigo de verificagéo

2NCEQJQ1G

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ:14,730.506/0001-60

Nome fantasia: BUSANELLO ESCRITORIO CONTABIL
Nome/Razso social:BUSANELLO ESCRITORIO CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA
Inscrigdo municipal: 2326
Enderego: R 29 DE JULHO Nuamero: 738 Bairro: Centro CEP: 89735-000

Inscrigéo estadual:
Telefone:(49) 3446-1320

Complemento: Celular:(49) 9926-4696
Municfpio: Linddia do Sul UF:SC
E-mail: ruanlideranca@hotmail.com Site: 5

TOMADOR DE SERVICOS CERTIF

Nome fantasia:
CPF/CNPJ: 02.642.698/0001-74 Inscrigdo municipal:

Complemento:

Nome/Razo social: ASSOCIACAO DE SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARI

Enderego: R TAMANDARE Nimero: 98 Bairro: CENTRO CEP: 89735-000

Inscri¢do estadual

Municlpio: Lindéia do Sul UF:SC Nome; DA
E-mail: elibusanello@hotmail.com Telefone: ,C:‘ﬁ'm: W” '

que o Material / Servigo constante deste
documento fol recebido / prestado e aceito

Asainatura .
oeo S Rosse. o

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Situagio desta NFS-e: Normall
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) 1SS
HONORARIOS CONTABEIS REF 10/2024 . 515,0000 1,0000 515,0000 X -
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 515,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 515,00 Valor liquido = R$ 515,00
Codigos dos servigos:
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugbes(R$) Base de cdlculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Natureza da operagao: Tributagdo no municipio
Situago tributéria do ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Linddia do Sul
Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Ordindria N° 1.329/2016, de 13 de Julho de 2016.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. o ol 11 P
Verificar autenticidade

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 69,27 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 12,51 (2,43%) , com base na Lei




SICOOB - Slstema de Cooperativas de Crédito do Brasi!

Plataforina de Servigos Financeires do Slcoob - SISBR

Data: 25/11/2024  COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES Hora: 08:35.08

Remetatite:

Cooperativa: 3067-8 { SICOOB - CREDIAUC/SC

Conta: 74.249.3 / ASSOCIACAD DE SERVICOS SOGIAIS VOLUNTARIOS DE LIND
Favorechio:

Cooperativa: 3067-8 f SICOOB - CREDIAUC/SC

Conta: 20.759-4 / BUSANELLO ESCRITORIO CONTABIL LTDA
Data da Transferéncia: 22/11/2024

Finalidade: TRANSE.COOPERATIVA - DIF. TITULARIDADE

Valor: R$ 515,00

Decumento: 14913051

Autenticagéo: 1B76FE23-0CBA-4493-98D5-5A649BE4DTEC

QUVIDORIA SICOOB: 08007250526



Santa Catarina . _
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL Data: 03/10/2024 09h56min

SECRETARIA INAN Numero —— Validade
RE VA DE FINANGAS , [— 1291 01/01/2025

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Raz&o Social \

BUSANELLO ESCRITORIO CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA CNPJ: 14730506000160

p

— Aviso \

Sem débitos pendentes até a presente data.

Comprovagéo Junto a Finalidade ~

Mensagem .

Certificamos que até a presente data ndo constam débitos tributarios relativos a inscrigéo

abaixo caracterizada.
A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,

mesmo se referentes a periodos compreendidos nesta certidao.

Inscrigéo

Contribuinte: 6634 - BUSANELLO ESCRITORIO CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES L.TDA
Enderego: Rua 29 DE JULHO, 738 - Bairro CENTRO - CEP 89.735-000

Cadigo de Controle
{_CWBULYTYWGLFROS1 ]

[ A validade do documento pode ser consuitada no site da prefeitura por melo do codigo de controle informadoj

Lindoia do Sul (SC), 03 de Outubro de 2024

Rua Tamardaré, 98 - Cenlra
Lingdla da Syl (SC) - CEP: B9736000 - Fone4934461177

Pagina 1 de 1




ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Mome (razdo social): BUSANELLO ESCRITORIO CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA
CNPJ/CPF; 14.730.506/0001-60

e cobrar as dividas gue vierem a ser apuradas, é certificado

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever
relativas aos tributos,

que nio constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei ne 3938/66, Art. 154
Nuamero da certiddo: 240140176475347

Data de emissgo: 10/06/2024 22:06:29
vValidade {Lei n? 3838/66, Art, 158): 07/12/2024—

A autenticidade desta certidfio deverd ser confirmada na pégina da Secretaria de gstado da Fazenda na Internet, no enderego:

http://www.sef.sc.gov.r

Este documento fol assinado digitalmente
Impresso em: 08/07/2024 08:30:55

Assinado por SECRETARIA DE £STADO DA FAZENDA - CNPI: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 08/07/2024




I Voltar ‘ Imprimir |

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  14,730.506/0001-60
Razao BUSANELLO ESCRITORIO CONTABIL SOCIEDADE

Social:
Endereco:  RUA 29 DE JULHO 738 / CENTRO / LINDOIA DO SUL / SC/ 89735-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuico que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado néo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigBes e/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:08/11/2024 a 07/12/2024" '

Certificacdo Nimero: 2024110819301941082050
Informag&o obtida em 21/11/2024 09:24:59/

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome; BUSANELLO ESCRITORIO CONTABIL LTDA
CNPJ: 14.730.506/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
de do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nac constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

responsabilida

Esta certid&o & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situag@o do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceita¢io desta certidéo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:59:29 do dia 06/08/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/02/2025. -
Cédigo de controle da certidéo: 732C.841B.AC4A F2FB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODRER JUDICTA
JUSTICA DO TI

CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 14.730.506/0001-60

Certidio n°: 47454874/2024

Expedigdo: 08/07/2024, as 08:34:39

validade: 04/01/2025-- 180 (cento e oitenta) dias, contadog da data

de sua expedigao.

Certifica-se gque o CNPJ sob o n° 14.730.506/0001-60, NAO CONSTA cCOmMO
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Censolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sdo de regsponsabilidade dos
Tribunaisg do Trabalho.

Certidio expedida sem indicagdo do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado néao figura na tGltima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o gitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br) .

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa €m relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacilonal de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessadrios & identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclugive no concernente aos
recclhimentos previdenciérios, a honorarios, a <custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demals titulos dJue, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Divides @ sugeskas: ondil
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02/12/2024, 09:42 Prestagao de Contas — BOMBEIROS VOLUNTARIOS DE LINDOIA DO SUL-SC
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Prestacio de Contas Parcial Parcela 10-2024 - BOMBEIROS
(https://bombeirosvoluntarioslindoiadosul.wordpress.com/wp-confent/uploads/2 24/12/recurso-recebido-em-
26112024 pdf) Baixar (https:/fbombeirosvoluntarioslindoiadosul.wordpress.com/wp-

content/uploads/2024/12/recurso-recebido-em-26112024. pdf)

CRIE UM WEBSITE OU BLOG GRATUITO NO WORDPRESS,COM. WORDPRESS.COM.

https:h’bombelrosvolun!ariosilndoladosul.wordpress.comlprestacao—de—contas-201TI 53/63
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